
UCHWAŁA Nr XXX/183/ 17 

RADY  MIIEJSKIEJ w BISZTYNKU 

z dnia 17 lipca 2017r. 

 

w sprawie powierzenia Spółce pod firmą: Międzygminny Zakład Kompleksowego 

Przerobu Odpadów Komunalnych "Sękity" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

z siedzibą w Bisztynku-Kolonii 14, 11-230 Bisztynek zadania własnego Gminy w zakresie 

gospodarki odpadami komunalnymi oraz wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę 

umowy wykonawczej niezbędnej dla realizacji projektu pn.: „Budowa Punktów 

Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych dla gminy Barciany, Miasta i Gminy Bisztynek, 

oraz Gminy Kętrzyn i Miasta Kętrzyn’’ w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i 

Środowisko 2014 – 2020  Oś  priorytetowa II-Ochrona  Środowiska  w  tym Działanie 2.2 

Gospodarka odpadami komunalnymi Typ projektu 2.2, którego źródłem finansowania  jest 

Fundusz Spójności. 

 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   o 

samorządzie gminnym (t. jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), art. 3, art. 4 ust. 1 pkt 1 

Ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t. jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 

827 ze zm.) 

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 

 

§ 1.1. Powierza się spółce pod firmą:  Międzygminny Zakład Kompleksowego Przerobu 

Odpadów Komunalnych "Sękity" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w 

Bisztynku-Kolonii 14, 11-230 Bisztynek, realizację zadania własnego Gminy w zakresie 

gospodarki odpadami komunalnymi, polegającego na budowie i obsłudze Punktu Selektywnej 

Zbiorki Odpadów Komunalnych. 

2. Zadanie, o którym mowa w ust.1, ma charakter usługi publicznej, świadczonej w  ogólnym 

interesie gospodarczym i będzie realizowane w celu zaspokajania zbiorowych potrzeb 

wspólnoty, jako element planu gospodarki odpadami dla województwa warmińsko-

mazurskiego, w ramach podstawowej działalności Międzygminnego Zakładu 

Kompleksowego Przerobu Odpadów Komunalnych "Sękity" Sp. z o. o. 

3. Powierzenie, o którym mowa w ust.1, następuje na okres od dnia wybudowania i 

uruchomienia  Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych do 31 grudnia 2026 roku. 

 

§ 2. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Bisztynek i spółkę pod firmą: Międzygminny 

Zakład Kompleksowego Przerobu Odpadów Komunalnych "Sękity" Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Bisztynku-Kolonii 14, 11-230 Bisztynek umowy 

wykonawczej (umowy o świadczenie usług publicznych), niezbędnej dla realizacji projektu 

pn.: „Budowa Punktów Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych dla Gminy Barciany, Miasta i 

Gminy Bisztynek oraz Gminy Kętrzyn i Miasta Kętrzyn”, współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, w tym Działanie 

1.2.2. Gospodarka Odpadami. 

 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 




